

# Årsredovisning

---

## Rambergarna AB

559174-3595

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lessebo 2023-12-15



Christer Ramberg

# Årsredovisning

---

*Rambergarna AB*

559174-3595

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver press och fotograferingsverksamhet, uthyrning av personal, delgivningsärenden, finansåtertagning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lessebo Kommun, Kronobergs Län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	1 638 938	1 158 006	960 943	702 076
Resultat efter finansiella poster	99 808	124 362	84 429	16 442
Soliditet %	51	59	70	77

Nettoomsättningen har ökat med 42% beroende på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	74 773	98 744
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		98 744	-98 744
Årets resultat			53 042
Belopp vid årets utgång	50 000	73 517	53 042

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	73 517
Årets resultat	53 042
<i>Summa</i>	126 559

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	26 559
<i>Summa</i>	126 559

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 638 938	1 158 006
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 638 938</b>	<b>1 158 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-580 869	-504 144
Personalkostnader	2 -944 683	-515 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 728	-13 728
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 539 280</b>	<b>-1 033 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>99 658</b>	<b>124 362</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-57	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>150</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>99 808</b>	<b>124 362</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-28 900	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-28 900</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>70 908</b>	<b>124 362</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 866	-25 618
<b>Årets resultat</b>	<b>53 042</b>	<b>98 744</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-09-30

2022-09-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

153

13 881

Summa materiella anläggningstillgångar

153

13 881

**Summa anläggningstillgångar**

**153**

**13 881**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

137 778

36 532

Övriga fordringar

3 717

57 085

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 205

98 177

Summa kortfristiga fordringar

204 700

191 794

#### Kassa och bank

Kassa och bank

188 043

174 045

Summa kassa och bank

188 043

174 045

**Summa omsättningstillgångar**

**392 743**

**365 839**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**392 896**

**379 720**

2023122008522

2023-09-30

2022-09-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

73 517

74 773

Årets resultat

53 042

98 744

*Summa fritt eget kapital*

126 559

173 517

**Summa eget kapital**

**176 559**

**223 517**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

28 900

0

**Summa obeskattade reserver**

**28 900**

**0**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

14 948

47 357

Skatteskulder

-1 638

25 618

Övriga skulder

170 627

79 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 500

3 500

**Summa kortfristiga skulder**

**187 437**

**156 203**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**392 896**

**379 720**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	68 642	68 642
Utgående anskaffningsvärden	68 642	68 642
Ingående avskrivningar	-54 761	-41 033
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 728	-13 728
Utgående avskrivningar	-68 489	-54 761
<b>Redovisat värde</b>	<b>153</b>	<b>13 881</b>

## UNDERSKRIFTER

Lessebo



Christer Ramberg  
2023-12-15